裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23976800
聯絡人：林心韻
電　話：02-77366752

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國102年8月20日

發文字號：臺教高(二)字第1020125744號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：歐盟實習開放申請資訊（0125744A00_ATTCH1.doc、

0125744A00_ATTCH2.pdf，共2個電子檔案）

主旨：函轉有關歐盟執委會2014年3月實習開放申請相關資訊，

請鼓勵有興趣參加者於8月30日前提出線上申請，請 查照

。

說明：

一、依據駐歐盟兼駐比利時代表處教育組102年8月14日比教字

第1020814106號函辦理。

二、歐盟執委會為提供會員國及非會員國大學畢業生1年2期5

個月之實習機會，於歐盟執委會機構進行實習，有關2014

年3月之實習已於本年7月15日開放線上申請（網址

：http://ec.europa.eu/stages/index_en.htm），將於8月30日

布魯塞爾時間午間截止，如 貴校相關系所學生擬至歐盟口

譯總署實習，除線上申請外，亦可知會駐處教育組，俾該

組同時協調知會該署。隨文檢附歐盟實習開放申請相關資

訊1份供參。

正本：各公私立大學校院

副本：本部高等教育司、駐歐盟兼駐比利時代表處教育組
電子公文
交 換 章

102/08/21
07:22:45

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學